REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
SEKTORI I ADMINISTRIMIT TE PRONAVE DHE STREHIMIT

PROJEKT — VENDIM

Nr. date, o4 &/ 2¢9 12021

PER
“ MIRATIMIN E LISTES PERFITUESE ME BANESE SOCIALE ”

Mbéshtetur né nenin 8, pika 2, nenin 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat “a” dhe *b”, nenin 24,
pika 2, nenit 55, pikat 2 dhe 6, & ligjit nr. 139/2013,”Pér vet€geverisjen vendore”, nenit 77, pika
10, t& ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, vendimin nr. 574, daté€ 29.08.2012, 1& Késhitlit t&
Ministrave © Pér p&rcaktimin e dokumentacionit, g€ duhet t¢é paraqesé familja pér Uu strehuar
sinas njérit prej programeve sociale t& strehimit, dhe € afateve e t€ procedurave t€ miratimit 1.2a
organet e geverisjes vendore™, me propozim te Kryetarit t& Bashkisé ne mbledhjen e késhiiiit
bashkiak te dates 5 . [y 2021

- -

PROPOZON:

I Te miratoje listen emerore te kryefamiljareve ge perfitojne banese sociale me gira ne

katin perdhe te pallatit social .

Nr | Emer Atesia Mbiemer Perberja Struktura e  Ap.ge | Siperfagja
Familjare perfiton m*

1 Kulejman Hasan Asllani 4 1+1 70

2 Kujtim Azem Noka 5 t+1 51.6

3 Mihtat Xhevat Toska 5 2-+1 78.5

4 Salvador Xhevdet Kocja 3 +1 62.3 ]

5 Nertila Bujar Shehi 2 Gasoniere 25.2

6 Agim Han Hysenaj 4 1+] 65.6

7 Ramazan Tush Rugi 3 Gasionere 21.2

8 Mentor Zylyf Murra 3 1+1 50.7

9 Miranda Asllan Derti 6 1+1 5713

10 | Fatos Besim Sefa 4 i+1 41.8




IN. Me zbatimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Sektori i Administrimit te Pronave dhe

Strehimit.

VL. Ky vendim hyn né fuqgi sipas pércaktimeve & pikés 6, t& nenit 55, t€ ligjit nr. 13972015,
“Pér vet&qeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit 1€ Qarkut,

Diber.

P/Sekiorit te Adm. te Pronave P/Sektorit Juridik
dhe Strehjmit Elona Lusha

KRYETARI | BASHMSF‘ NE DETYRE

.
o

o E SA
"Shkdqzm M{I ja

Bulevardi * ELEZ ISUFT”, Peshkop:, email : bashkiadiber@@email.com nr, tel: 00355218229



Date] (. {© 2021
RELACION

PER PROJEKT VENDIMIN
PER
“ MIRATIMIN E LISTES PERFITUESE ME BANESE SOCIALE ”

Me vendimin nr.403, daté 1.6.2016, t& Késhillit t& Ministrave, u miratua pér heré € paré
Strategjia e Strehimit Social 2016-20235, e shogéruar me njé plan veprimi konkret 1€ detajuar, e
cila nxori né pah situatén reale & strehimit, identifikoi nevojat pér t& mbéshtetur kété sektor né
kushtet e reja t& reformés administrative-territoriale si dhe dikioi nevojén e njé ligji t&€ ri.

Mbéshtetur né nenin 8, pika 2, nenin 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat “a” dhe *b”, nenin 24,
pika 2, nenit 53, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015,°Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 77, pika
10, t& ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, vendimin nr. 574, daté 29.08.2012, & Késhillit &
Ministrave “ Pér pércaktimin e dokumentacionit, gé duhet t& paragesé familja pér t'u strehuar
sipas njérit prej programeve sociale t& strehimit, dhe & afateve e t€ procedurave t&€ miratimit nga
organet e qeverisjes vendore”, kerkuesit kane paraqitur dokumentacionin e duhur si dhe
plotesojne kushtet ligjore per tu trajtuar me banese sociale.

Per Sektorin e Administrimit te Pronave dhe Strehimit
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